z 2018, poz.1986 ze zm.) zawiadamiam, że jako najkorzystniejsza wybrana została oferta 

nr 2 złożona przez Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej w Łowiczu, ul. Stary Rynek 18, 99-400 

Łowicz, z której wynika całkowity koszt udzielenia i obsługi kredytu: 530.187,51 zł brutto 

(słownie złotych: pięćset trzydzieści tysięcy sto osiemdziesiąt siedem 51/100). 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy  Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, którymi były: cena wykonania zamówienia  (max 60 
pkt) i czas uruchomienia kredytu (max 40 pkt).